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depepaumn cNopTUBHOTO NaaBaHUA XabapoBCKOro Kpas
Kny6 BetepaHoB nnasaHua «Mactep [B»
OTKpbITbIA YemnuoHaT [lanbHero BocToka no nnaBaHuio B Kateropuu «Macrepc»

r. Komcomonbck-Ha-Amype,6acceitH MOY/0 «/[jgopeL, TBOpYecTBa AeTei u monogexu» (25 m), 17-18 maprta 2018 r.

Aexb 1-17.03.2018 r.

A6coNoTHOE NEPBEHCTBO
LLABAHOB, Cepreit
HENE3HAK, AnekcaHap
KAPACb, Anekcei
TONOLKWIA, Bopuc
KAMrOPO/IOB, UsaH
JNTOBAHOB, Anekceit
KOYETKOB, Mapk
KAWUIrOPO/I0B, MNasen
CEMYEHKO, Bnagnmup
NCAKOB, Anekceit
TPEYKMH, Hukonait

Kateropwms 25-29
KAMroPO/I0B, Usan
KOYETKOB, Mapk
Kateropus 30-34
KAWMrOPO/0OB, Masen
MCAKOB, Anekceit
Kateropus 40-44
LLIABAHOB, Cepreit
KAPACb, Anekceit
CEMYEHKO, Baagumup
Kateropwms 45-49
HENE3HAK, AnekcaHap
TONOLKMIA, Bopuc
Kateropus 60-64
JIOBAHOB, Anekceit
Kareropua 70-74
TPEYKMH, Hukonait

A6CONOTHOE NEPBEHCTBO
TAPACEHKO, EBreHua
TPEYKMHA, Hatanba
LLUABAPOBA, AHHa
TANNOYKUHA, HuHa
KOPEHb, Onbra

Kareropwms 25-29
LLUABAPOBA, AHHa
Kareropwms 45-49
TAPACEHKO, EsreHus
IPEYKMUHA, HaTanbsa
Kateropusa 60-64
TANOYKMHA, HuHa
KOPEHb, Onbra

A6CoNOTHOE NEepBEHCTBO
BOPOGBbEB, Magen

Karteropwua 40-44
BOPOBbLEB, Masen

PyyHOe XpoHOMETpHpOBaHUE.

MTOrOBbIA MPOTOKON
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29 A
25 A

318B
34 8B

40 D
42 D
44 D

47 E
48 E

62 H

70 )

JINYHO
NIMYHO
JINYHO
IMYHO
JINYHO
IMYHO
JINYHO
NIMYHO
Macrep B
IMYHO
JINYHO

JIN4HO

JINYHO

JINYHO
JIN4HO

JIN4HO
JINYHO

Macrep 1B

JIN4HO
JINYHO

JINYHO

JINYHO

50 B/C KeHLWMHDI

45 E
47 E
29
62
61 H

I >

29 A

45 E
47 E

62 H
61 H

JIN4HO
JIN4HO
JIN4HO
JIN4HO
JIN4HO

JIN4HO

JIN4HO
JIN4HO

JIN4HO
JIN4HO

50 H/cn My>KYMHbI

44D

44 D

JIN4HO

JIN4HO

ropop,

Xabaposck
Komcomonbck
Komcomonbck
Komcomonbck
ConHeyHbIi
Komcomonbck
Komcomonbck
ConHeuYHbli

C. laBaHb
Komcomonbck
Komcomonbck

ConHeuYHbIi
Komcomonbck

ConHeyHbIi
Komcomonbek

XabapoBsck
Komcomonbck

C. laBaHb

Komcomonbek
Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

XabapoBck
Komcomonbek
ConHeuHbIi
Komcomonbek
Komcomonbck

ConHeYHbli

Xabaposck
Komcomonbck

Komcomonbck
Komcomonbek

Komcomonbek

Komcomonbck

Bpemsa OYKHU

27,62
28,24
27,72
29,05
27,35
32,24
28,31
28,44
32,32

31,6
42,14

27,35
28,31

28,44
31,6

27,62
27,72
32,32

28,24
29,05

32,24

42,14

32,6
34,68
33,61
42,53
46,41

33,61

32,6
34,68

42,53
46,41

594
592
588
544
533
517
480
475
371
346
307

533

480

475
346

594
588
371

592
544

517

307

569
472
442
361
278

442

569
472

361
278

414

414



A6CONIOTHOE NEPBEHCTBO
LUABAHOB, Cepreit 1978 40D JINYHO Xabaposck 1.11,00 493

Karteropwms 40-44
LLUABAHOB, Cepreit 1978 40D JINYHO Xabaposck 1.11,00 493

A6CcONOTHOE NepBEHCTBO
MAJTIOKOBA, EneHa 1964 54 F JINYHO Komcomonbcek 1.48,57 366

Kareropusa 50-54
MAJIKOKOBA, EneHa 1964 54 F JINYHO Komcomonbck 1.48,57 366

A6coNoTHOE NEPBEHCTBO
[FONIUK, Feopruit 1991 27 A JINYHO Komcomonbck 2.34,96 487

Karteropwma 25-29
FONUK, Feopruit 1991 27 A NM4HO Komcomonbck 2.34,96 487

A6CcONOTHOE NepBEHCTBO
NEPOBA, AnbBuHa 1969 49 E Mactep B BupobuaskaH 3.27,45 363

Karteropwma 45-49
MEPOBA, AnbBuHa 1969 49 E Mactep B BupobugskaH 3.27,45 363
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A6coNoTHOE NEPBEHCTBO
HOCKOB, AHapeii
BPATUH, Cepreit
MO/TIOAUEB, Buktop
KAPACb, Anekceit

Karteropwms 35-39
HOCKOB, AHgpeti
Kateropus 40-44
KAPACb, Anekcei
Kateropus 50-54
BPATUH, Cepreit
Kateropus 60-64
MO/TIOALUEB, Buktop

A6coNoTHOE NEPBEHCTBO
KAPACb, TatbAHa

Kateropus 40-44
KAPACb, TatbAHa

A6CoNOTHOE NEepBEHCTBO
A/TMPAHOBA, OkcaHa
BOTAKOBA, TatbAHa

Karteropwms 45-49
ANTMPAHOBA, OkcaHa
Kateropusa 50-54
BOTAKOBA, TatbAHa

A6CoNoTHOE NepBEHCTBO
TPEYKWH, Hukonai

Karteropua 70-74
TPEYKMH, Hukonait

1979
1965
1955
1976

1979

1976

1965

1955

1977

1977

1969
1966

1969

1966

1948

1948

39
53
63
42

39

53

63

41

41

49
52

49

52

70

70

200 B/c My3>KYMHbI

C
F
H
D

C
D
F

H

JNINYHO
Macrep B
JINYHO
NIMYHO
JINYHO
JINYHO

Macrep B

JINYHO

200 B/C }eHLWMHbI

D

D

200 H/cn }eHWMHbI

E

F

JINYHO

JIN4HO

Macrep 1B
NNYHO

Macrep 1B

JIN4HO

400 B/C My>UMHbI

J

J

JIN4HO

JINYHO

Komcomonbek
Komcomonbck
Komcomonbck
Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbek
Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

2.18,72
2.35,66
2.49,23
2.30,78

2.18,72

2.30,78

2.35,66

2.49,23

2.53,60

2.53,60

2.59,30
3.42,07

2.59,30

3.42,07

8.43,22

8.43,22

536
452
447
435

536

435

452

447

396

396

532
312

532

312

224

224



A6coNoTHOE NEPBEHCTBO
CAMOXBAJIOBA, CseTnaHa

Kateropwms 45-49
CAMOXBAJIOBA, CseTnaHa

"Mactep Komcomonbck" (200-239 ner)
AIMDOAHOBA, OKcaHa

MO/TIOALUEB, Buktop

MAJTIOKOBA, EneHa

BPATUH, Ceprei

"ConHue" (100-119 ner)
KAMrOPO/IOB, UsaH
KAWUIrOPO/I0B, Nasen
LUABAPOBA, AHHa
CA/TOMATOBA, TaTtbAHa

"Kapacuku" (160-199 ner)
BOPOBbEB, Masen
BOTAKOBA, TatbAHa
KAPACb, Anekceit
KAPACb, TaTbAHa

"Kpokoaun"(160-199 ner)
NEPOBA, AnbBuHa
CEMYEHKO, Baagumup
LLABAHOB, Cepreit
CAMOXBAJIOBA, CeeTnaHa

"ConHue" (120-159 ner)
KAMIrOPO/IOB, UsaH
KAMrOPO/IOB, Nasen
KOYETKOB, Mapk
HENE3HAK, AnekcaHap

"Mactep Komcomonbck" (120-159 ner)
FONUK, Feopruii

HOCKOB, AHapeit

MCAKOB, Anekceit

KAPACb, TaTbAHa

"Kpokoaun"(160-199 ner)
CEMYEHKO, Bnagnmup
LUABAHOB, Cepreit
BOPOBbEB, Masen
BPATUH, Cepreit

1970

1970

1969
1955
1964
1965

1989
1987
1989
1989

1974
1966
1976
1977

1969
1974
1978
1970

1989
1987
1993
1971

1991
1979
1984
1977

1974
1978
1974
1965

400 B/C »KeHWUHbI

48 E

48 E

JINYHO

JIN4HO

Haxopaka

Haxogka

3cradera 4x50 B/c cmewwaHHan

49
63
54
53

m T m

29 A
318B
29 A
29 A

a4
52
2
41
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49 E
44 D
40 D
48 E

Macrep B
NIMYHO
JINYHO
Macrep B

JINYHO
JIN4HO
JINYHO
JIN4HO

JINYHO
JIN4HO
JINYHO
JIN4HO

Macrep B
Macrtep 1B
JINYHO
JNIMYHO

Komcomonbck
Komcomonbck
Komcomonbck
Komcomonbck

ConHeyHbIi
ConHeuYHbli
ConHeyHbIi
ConHeuYHbli

Komcomonbck
Komcomonbek
Komcomonbck
Komcomonbek

BupobuaxaH
C. laBaHb
XabapoBck
Haxogaka

Icradera 4x50 B/c MyXKUUHbI

29 A
318B
25 A
47 E

27 A
39 C
34 B
41D

44 D
40 D
44 D
53 F

JINYHO
JIN4HO
JINYHO
JIN4HO

JIN4HO
JIN4HO
JIN4HO
JIN4HO

Macrep 1B
JNIMYHO
JINYHO
Macrtep 1B

ConHeuHbli
ConHeYHbIi
Komcomonbck
Komcomonbek

Komcomonbck
Komcomonbek
Komcomonbck
Komcomonbek

C. laBaHb
Xabaposck
Komcomonbck
Komcomonbek

8.42,40

8.42,40

2.12,62

2.07,11

2.10,54

2.23,00

1.54,63

1.56,51

2.00,71

148

148

561

510

492

374

548

521

505
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A6coNoTHOE NEPBEHCTBO
HENE3HAK, AnekcaHap
KAPTUH, Bhagumunp
CEMYEHKO, Bnagnmup

Kateropus 40-44
CEMYEHKO, Bnagumup
Kateropwms 45-49
HENE3HAK, AnekcaHap
Kateropusa 50-54
KAPTUH, Bhagumnp

A6contoTHOE NepBEHCTBO
MAJTIOKOBA, EneHa
FPEYKUHA, HaTanbsa
CA/TOMATOBA, TaTtbAHa
KOPEHb, Onbra
LUMAKOBA, Hatanbsa

Karteropuma 25-29
CAJTOMATOBA, TaTtbAHa
Karteropwma 45-49
IPEYKMHA, HaTanbsa
Karteropua 50-54
MAJTIOKOBA, EneHa
Karteropua 60-64
KOPEHb, Onbra
Kateropus 65-69
LLUMAKOBA, Hatanbsa

A6CoNOTHOE NepPBEHCTBO
LLABAHOB, Cepreit
HOCKOB, AHgpeit
KAPACb, Anekceit
MO/IOALEB, BukTop
TPEYKMH, Hukonai
MCAKOB, Anekceit
CEMYEHKO, Bnagnmup

Karteropus 30-34
MCAKOB, Anekceit
Kareropwms 35-39
HOCKOB, AHapeit
Karteropus 40-44
LUABAHOB, Cepreit
KAPACb, Anekceit
CEMYEHKO, Bnagumup
Kateropus 60-64
MO/IOALEB, Buktop
Karteropusa 70-74
TPEYKMH, Hukonait

rog,

1971

1966

1974

1974

1971

1966

1964
1971
1989
1957
1951

1989

1971

1964

1957

1951

1978
1979
1976
1955
1948
1984
1974

1984

1979

1978

1976

1974

1955

1948

ner

47

52

a4

44

47

52

54
47
29
61
67

29

47

54

61

67

39
39
42
62
69
34
43

34

39

39

42

43

62

69

rpynna kny6
50 6pacc My}KUUHbI

E

JINYHO
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Macrep B

JIN4HO

JIN4HO

50 6pacc }KeHLWUHbI
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JIN4HO

JINYHO

JIN4HO
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JINYHO

JINYHO

JINYHO

JINYHO

JINYHO

100 B/c My>KUMHbI
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JINYHO
NM4HO
JINYHO
NM4HO
JINYHO
NM4HO
Macrep 1B

NNYHO
NNYHO
NNYHO
NNYHO
Macrtep 1B
NNYHO

JIN4HO

ropop,

Komcomonbck
BnaguBocTok
C. laBaHb
C. laBaHb

Komcomonbck

BnaguBocTok

Komcomonbck
Komcomonbck
ConHeuYHbli

Komcomonbck
Komcomonbck

ConHeuHbli

Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

Komcomonbck

XabapoBck
Komcomonbek
Komcomonbck
Komcomonbek
Komcomonbck
Komcomonbek
C. laBaHb

Komcomonbek
Komcomonbek
Xabaposck
Komcomonbck
C. laBaHb

Komcomonbek

Komcomonbek

Bpemsa OYKM

34,7
39,59
44,51
44,51

34,7

39,59

43,47
44,1
43,0
56,4

1.02,95

43,0

44,1

43,47

56,4

1.02,95

1.00,69
1.00,70
1.01,92
1.16,54
1.35,09
1.13,70
1.17,31

1.13,70
1.00,70
1.00,69
1.01,92
1.17,31
1.16,54

1.35,09

611

453

273

273

611

453

550
447
406
335
300

406

447

550

335

300

601
588
566
432
308
300
291

300

588

601

566

291

432

308
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A6contoTHOE NepBeHCTBO
BPATUH, Cepreit
KAWMIrOPO/I0B, Masen
KAMrOPO/IOB, UsaH
BOPOGBbLEB, Masen

Karteropwms 25-29
KAMrOPO/IOB, UsaH
Kateropus 30-34
KAMrOPO/OB, Masen
Kateropus 40-44
BOPOBbEB, Masen
Kateropus 50-54
BPATUH, Cepreit

A6coNoTHOE NEPBEHCTBO
NMEPOBA, AnbBuHa
CAMOXBAJIOBA, CseTnaHa

Karteropwms 45-49
NMEPOBA, AnbBuHa
CAMOXBAJIOBA, CeeTnaHa

A6CoNOTHOE NEepBEHCTBO
ANTMPAHOBA, OkcaHa
KOPEHb, Onbra

Karteropwms 45-49
A/TMPAHOBA, OkcaHa
Kateropus 60-64
KOPEHb, Onbra

A6CoNOTHOE NEepBEHCTBO
BANALLOB, Anekceit

Kateropwms 55-59
BANALLOB, Anekceit

A6CONOTHOE NEePBEHCTBO
KAPACb, TatbAHa
TANNOYKUHA, HuHa

Kateropus 40-44
KAPACb, TatbAHa
Kateropusa 60-64
FTATOYKMHA, HuHa

"Macrep Komcomonbck" (200-239 ner)

ANTMPAHOBA, OkcaHa
MO/IOALUEB, Buktop
MA/OKOBA, Enexa
BPATUH, Cepreit

1965

1987

1989

1974

1989

1987

1974

1965

1969
1970

1969
1970

1969
1957

1969

1957

1963

1963

1977
1956

1977

1956

1969
1955
1964
1965

53

31

29

44

29

31

a4

53

49
48

49
48

49
61

49

61

55

55

41
62

41

62

49
63
54
53

50 6aTTepdnait MyKUMHbI

A

A

Mactep 1B Komcomonbek

JIN4HO ConHeyHbIl
JINYHO ConHeYHbIn
JIN4HO Komcomonbcek
JINYHO ConHeYHbIn
JINYHO ConHeYHbIn
JINYHO Komcomonbcek

Mactep 1B Komcomonbck

50 6aTTepdNnAil 3 KeHLWUHDI

Mactep B BupobuaskaH
JINYHO Haxogka

Mactep B BupobuaskaH
NNYHO Haxoaka

100 H/cn KeHWUHbI

E

H

Mactep B Komcomonbck
NNYHO Komcomonbck

Mactep B Komcomonbck

JINYHO Komcomonbck

100 K/nn My»X4uHbI

G

G

JINYHO Komcomonbck

JINYHO Komcomonbcek

100 K/Nn XKeHWMHbI

D
H

D

H

craderta 4x50 Komb

E
H
E
F

JINYHO Komcomonbek
NIMYHO Komcomonbek
JINYHO Komcomonbek
JINYHO Komcomonbek

Mactep B Komcomonbcek
JINYHO Komcomonbek
NIMYHO Komcomonbek
Mactep 1B Komcomonbck

31,6
30,0
30,47
32,5

42,61
59,56

42,61
59,56

1.24,43
2.10,49

1.24,43

2.10,49

1.40,37

1.40,37

1.26,66
1.48,14

1.26,66

1.48,14

2.28,72

580

526

478

461

478

526

461

580

328
120

328
120

492
215

492

215

256

256

439
383

439

383

531



"Kapacuku" (160-199 ner)
BOPOEbEB, Nasen
FPEYKMUHA, HaTanbs
KAPACb, Anekcei
KAPACb, TatbAHa

"ConHue" (100-119 ner)
KAMrOPO/IOB, UsaH
KAWUIrOPO/I0B, Masen
LUABAPOBA, AHHa
CAJTOMATOBA, TaTtbAHa

"Nenbpun" (240-279 ner)
BANALLOB, Anekcelt
TPEYKMH, Hukonait
KOPEHb, Onbra
FTANNOYKMHA, HuHa

"ConHue" (120-159 ner)

KAMrOPO/IOB, UsaH 1989 29 A
KAWroPOL0B, Masen 1987 31 8B
HOCKOB, AHgpeii 1979 39 C
ENE3HAK, Anekcanap 1971 47 E
"Kapacuku" (160-199 ner)

BOPOBbEB, Masen 1974 44 D
MCAKOB, Anekceit 1984 34 B
KAPACb, Anekceit 1976 42D
KAPTUH, Bnagumup 1966 52 F
Iy li cydbsa cop i - 3o. pee A.B. - cydba ecepocculickoli kKamezopuu
I ii cekpemaps - Makapoe A.A.

MonHc 1 npedc ®IM - TapaceHko E.C.

1974
1971
1976
1977

1989
1987
1989
1989

1963
1948
1957
1956

44D
47 E
420D
41D

29 A
318B
29 A
29 A

55 G
70 )
61 H
62 H

JINYHO
JIN4HO
JINYHO
JIN4HO

JINYHO
JIN4HO
JINYHO
JIN4HO

JINYHO
JIN4HO
JINYHO
JIN4HO

Komcomonbek
Komcomonbck
Komcomonbck
Komcomonbck

ConHeyHbIi
ConHeuYHbli
ConHeyHbIi
ConHeuYHbli

Komcomonbck
Komcomonbck
Komcomonbck
Komcomonbck

cradera 4x50 KOMEMHMPOBAHHAA MYKCKasA

JINYHO
JIN4HO
JINYHO
JIN4HO

JINYHO
JIN4HO
JINYHO
JIN4HO

ConHeyHbIi
ConHeYHbIi
Komcomonbck
Komcomonbek

Komcomonbck
Komcomonbek
Komcomonbck
BnagusocTok

2.27,24

2.23,28

3.21,40

2.11,06

2.22,10

469

467

272

485

421



